
70^^,^^,^a^^
MmM Z_O _013

Změnový list č . 3 ze dne 19.9.2017

Název stavby:
Zastávka MHD Kahan

Č íslo smluvního vztahu:
62/2/2017

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení objednatelee o skute čnostech, které vyžadují provést zm ěnu smluvní dokumentace ve smyslu
bodu 5.8 smlouvy o dílo. Zm ěna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Provizorní zastávka byla navržena panelová, byla navržena montáž a demontáž zábradlí provizorní zastávky,
podklad pod zastávkou ze zeminy, trativod v PD, zastávkový p řístřešek byl v původním umístění včetně
odvodnění. Napojení osvětlení přístřešku na stávající rozvod v míst ě . Základy přístřešku pouze rozšířeny o 1
základový pás. Dle PD byly zachovány p ůvodní chodníkové obrubníky, plocha stávajícího chodníku se nemění.

Nové řešení:

Provizorní zastávka byla zřízena v jiném, vhodnějším místě , panely na zastávku nebyly použity, plocha byla
zpevněna živičným recyklátem. Zábradlí u provizorní zastávky nebylo zřizováno. Zastávkový přístřešek byl
posunut na vhodnější místo směrem k označníku. Byly zřízeny nové základy pro p řístřešek a nové odvodnění
přístřešku. Byla prodloužena elektrop řípojka k pí-ístřešku. . Chodník v místě nástupu do autobusů byl rozšířen
včetně demontáže a zpětné montáže obrubníku. Základy stávajícího základu p řístřešku byly odbourány. Byla
vybourána železobetonová deska pod p ůvodním stanovištěm autobusů a vybourán betonový podklad v místě
řemístěného řístřešku.

Zdůvodnění změny:
Zvýše uvedených důvodů vzniklo ponížení ceny díla zm ěnou řešení provizorní zastávky, odsouhlasené
objednatelem. Ostaní změny - rozšíření chodníku a přemístění zastávkového přístřešku včetně všech navazujících
konstrukcí a prací byly vyžádány objednatelem..

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a ú čel díla
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. P řípadné dodatečné stavební práce plynoucí z

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prost ředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano

Výkresovou dokumentaci ke zm ěně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu vč . DPH: 2.889.278,57 Kč

P-e^r^í/navýšení ceny díla vč . DPH: 60.796,64 Kč

Nová cena díla vč . DPH: 2.950.075,21 Kč

Vliv změn na termín dokon čení díla: ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 30.9.2017

Novy" termín dokončení díla:

F_OI_013D platí od: 1. 1. 2017 S7ánka 1 z 2



MmM Z_OI_013

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 

Datum:
2^<9- 207^

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno , příjmení): Milan Kožnar

Datum : 2^ !^ _ ?^? f- Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno , prijmení): Milan Kožnar

Datum : ^6,oJ, 2,^ ^^ Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, prijmení):

Datum: 2^ ' `r ^ 2 ^ ^! ^ Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, prijmení):

Datum: Podpis :16. 9 - 2^7^-

Správice rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: ^^ ^ •

1,^^í^

Příloha změnového listu:

F_OI_013D platí od: l. l. 2017

Rozpočet

Podpis:

Stránka 2 z 2



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 17-052A

Stavba: Zastávka MHD Kahan

JK50: CC-CZ:

Místo: Datum:

Objednavatel: Statutární město Most IČ :
DIČ :

Zhotovitel: JMV tech s.r.o. IČ :
DIČ :

Projektant: IČ :
DIČ :

Zpracovatel: IČ :
DIČ :

Náklady z rozpočtů 50 245,16
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 50 245,16

DPH základní 21,00% ze 50 245,16 60 796,64

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 60 796,64

Projektant ^ IZpracovatel

Razítko

Objednavatel Zhotovitel

, ,
^ I
^I

^'^ II
Datum a podpis: Razítko

_
j Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



0

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: 17-052A

Stavba : Zastávka MHD Kahan

Místo: Datum: 27.09.2017

Objednavatel : Statutární město Most Projektant:

Zhotovitel : JMV tech s.r.o. Zpracovatel:

^ Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]
-

Cena s DPH [CZK]
- - -_

1) Náklady z rozpočtů 50 245,16 60 796,64

001 VCP 164 406, 54 198 931,91

002 MNP -229 500,81 - 277 695,98

003 VCP zastávka 115 339,43 139 560,71

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0, 00 0, 00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 50 245,16 60 796,64

Strana 2 z 2



ROZPOČET / CENOVÁ NABÍDKA
Stavba: Kahan
Objekt: VCP

Kód zakázky: 001

Objednatel: Statutární město Most
Zhotovitel: JMV tech s.r.o.
Místo:

Zpracoval:

Č .p. Kód položky Popis MJ
Množství Cena Cena celkem bez Hmotnost
celkem jednotková DPH celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

164 406,54 23,992

99 557. 15 16.005
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého

1 113107137 sítěmi tl 300 mm m2 49,000 859,00 42 091,00 0,000

Odstranění podkladu pl p řes 50 do 200 m2 z kameniva
2 113107162 drceného tl 200 mm m2 65,000 37,50 2 437,50 0,000

Odstranění podkladu pl p řes 50 do 200 m2 živi čných tl 100
3 113107182 mm m2 65,000 45,20 2 938,00 0,000
4 121101103 Sejmutí omice s p řemístěním na vzdálenost do 250 m m3 6,500 48,00 312,00 0,000

Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu

5 130901122 prokládaného kamenem ručně m3 2,880 5 238,48 15 086,81 0,000

8 132301101 Hloubení ry'h š do 600 mm v hornin ě tř . 4 objemu do 100 m3 m3 7,680 1 190,95 9 146,48 0,000
P říplatek za lepivost k hloubení ry"h š do 600 mm v hornině

7 132301109 tř .4 m3 7,680 222,34 1707,61 0,000
Vodorovné p řemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z

g 162701105 horniny tř. 1 až 4 m3 14,180 275,86 3 911,75 0,000

Příplatek k vodorovnému p řemístění výkopku/sypaniny z
g 162701109 hominy tř . 1 až 4 ZKD 1000 m p řes 10000 m m3 70,900 22,26 1 578,50 0,000

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
10 171201211 (skládkovné) t 22,688 154,77 3 511,32 0,000

Zásyp jam, šachet ry"h nebo kolem objekt ů sypaninou se
11 174101101 zhutněním m3 5,640 76,76 432,91 0,000

12 583312000 kamenivo těžené zásypový materiál t 10,152 211,03 2 142,36 10,152

13 180404111 Založení hňšt'ového trávníku výsevem na vrstvě ornice m2 65,000 62,52 4 064,02 0,000

14 005724100 osivo směs travni parková kg 3,250 128,39 417,26 0,003

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v
15 181301103 rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 65,000 50,01 3 250,93 0,000

103111000

16 R zemina trávníková tříděná m3 9, 750 669, 61 6 528, 70 5, 850

2 Zakládání 4 829,25 7,987
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100

17 212752212 mm včetně lože otevřený výkop m 35,250 137,00 4 829,25 7,987

5 Komunikace 11122_98 0_000

18 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 65,000 127,22 8 269,48 0,000

19 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm m2 65,000 43,90 2 853,50 0,000

997 Přesun sutě 45 877_33 0_000
20 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiál ů do 1 km t 27,040 59,07 1 597,33 0,000

P říplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých
21 997221559 materiálů t 378,560 4,20 1589,27 0,000

997221561.

22 1 Vodorovná doprava suti z kusových materiál ů do 1 km t 24,696 56,64 1 398,89 0,000
997221569. Př íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových

23 1 materiálů t 345,744 4,31 1490,43 0,000
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou

24 997221611 dopravu t 51,736 91,39 4728,39 0,000

Strana 1 z 2



ROZPOČET / CENOVÁ NABÍDKA
Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce

25 997221825 (skládkovné) t 24,696 1 300,00 32104,80 0,000
997221845. Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrch ů na

26 1 skládce (skládkovné) t 2,000 260,21 520,43 0,000
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce

27 997221855 (skládkovné) t 15,275 160,25 2 447,79 0,000

998 Přesun hmot 3 019,83 0,000
28 998223011 P řesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážd ěným t 23,992 125,87 3 019,83 0,000

Celkem 164 406,54 23,992

Strana 2 z 2



ROZPOČET / CENOVÁ NABÍDKA
Stavba: Kahan
Objekt: MNP

Kód zakázky: 002

Objednatel: Statutární město Most
Zhotovitel: JMV tech s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Č .p. Kód položky Popis MJ
Množství Cena Cena celkem bez Hmotnost
celkem jednotková DPH celkem

HSV Práce a dodávky HSV -221 500,81 -22,404

1 Zemní aráce -36 879.64 0.000
Odstranění podkladu pl p řes 200 m2 z kameniva dreeného tl

1 113107222 200 mm m2 -49,000 28 ,59 -1 400 ,92 0,000

Odstranění podkladu pl p řes 200 m2 z betonu prostého tl
2 113107232 300 mm m2 -137,500 176,38 -24 252,75 0,000
3 R Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2 -35,000 320,74 -11 225,97 0,000

2 Zakládání -d6 756.19 -12.950
Zřizení plochy ze silničních panelů do lože tt 50 mm z

4 291211111 kameniva m2 -35,000 486,96 -17 043,71 -3,780
593810850

5 R pane/ silniční 2000-1200-150 300x120x15 cm (60t a 30t) kus -7,000 4 244,64 -29 712,48 -9,170

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -107 900.18 -9.454
8 911111111 Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného m -30,000 769,22 -23 076,63 -1,202

g
553912001
R

zábradlí dle projektu - pozink altemativn ě nátěr antracit RAL
7016 m -30,000 1573,22 -47196,45 -0,956

10 916231213
Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého m -40,000 227,43 -9 097,18 -5,180

11 592174140 obrubnik betonový chodnikový Standard 50x10x25 cm kus -82,000 88,12 -7 225,52 -2,116

12 96600R Odstranění zábradlí se sloupky s betonovými patkami kpl -1,000 21 304,40 -21 304,40 0,000

997 Přesun sutě -27 144.85 0.000
13 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -11,515 59,07 -680,22 0,000

P říplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých
14 997221559 materiálů t -161,210 4,20 -676,79 0,000

997221561.

15 1 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t -68,750 56,64 -3 894,31 0,000

997221569. Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových

16 1 materiálů t -962,500 4,31 ^ 149,15 0,000
Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou

17 997221611 dopravu t -80,265 91,39 -7 335,78 0,000
Poplatek za uloiení betonového odpadu na skládce

18 997221815 (skládkovné) t -68,750 124,56 -8 563,34 0,000
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce

19 997221855 (skládkovné) t -11,515 160,25 -1845,26 0,000

998 Přesun hmot -2 819,95 0,000
20 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážd ěným t -22,404 125,87 -2 819,95 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -8 000,00 0,000

VRN4 Inženýrská činnost -8 000,00 0,000
043194000.

21 1 Ostatní zkoušky kpl - 1,000 8 000,00 -8 000,00 0,000

Celkem -229 500,81 -22,404

Strana 1 z 1

- - -- Stránka 1 z 2



ROZPOČET / CENOVÁ NABÍDKA
Stavba: Kahan

Objekt : VCP pro p řenos zastávky

K6d zakázky: 003

Objednatel: Statutárnf město Most
Zhotovitel: JMV tech s.r.o.
M(sto:

^^
JMV tech

^^

Zpracoval:

Datum : 15.9.2017

Č .p. Kód položky Popis MJ
Mnoiství Cena Cena celkem bez Hmotnost
celkem jednotková DPH celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní oráce

91523 ,03 45,724

34 798.18 21.813
1 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 16 000 32,89 526 17 0 000

2 121101103 Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 3 240 48 00 155 52 0 000

3 130901122
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu
prokládaného kamenem ručně m3 1 728 5 238 48 9 052 09 3 456

4 131303101
Hloubení jam ručním nebo pneum ná řadím v soudrzných
hominách tř. 4 m3 1 377 916 13 1 261 51 0 000

5 131303109
Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum
ná řadím v homině tř. 4 m3 1 377 162 41 223 64 0 000

6 132301101 Hloubení ry'h š do 600 mm v homin ě tř. 4 objemu do 100 m3 m3 8 380 1 190 95 9 980 14 13 408

7 132301109
P říplatek za lepivost k hloubení ry'h š do 600 mm v homině
tř . 4 m3 8 380 222 34 1 863 25 0 000

8 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
hominy tř. 1 až 4 m3 11 359 275 86 3 133 54 0 000

9 162701109
Příplatek k vodorovnému p řemistění výkopku/sypaniny z
hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 56 975 22 26 1 268 48 0 000

10 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné) t 18 232 154 77 2 821 68 0 000

11 174101101
Zásyp jam, šachet ry"h nebo kolem objekt ů sypaninou se
zhutněním m3 1,998 76,76 153 36 0 000

12 583312000 kamenivotětenézásypovýmateriál t 3,596 211,03 758,86 3,596

13 180404111 Založení h řišt'ového trávníku výsevem na vrsNě omice m2 10 500 62,52 656 50 0 000

14 005724100 osivo směs travni parková kg 2,571 128,39 330,09 0,003

15 181301103
Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v
rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 10 500 50 01 525 15 0 000

16
103111000
R zemina trávnikov8 tříděná m3 2,250 669,61 1 506,62 1,350

17 182101101 Svahování v zá řezech v homině tř. 1 až 4 m2 16 200 35 90 581 58 0 000

2 Zakládánf 1A66n _ Rd 1^_d51

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého
18 271532212 kameniva frakce 16 až 32 mm m3 1 920 1 280 94 2 459 40 4 147

20 275311126 Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25 m3 2 880 2 847 72 8 201 44 7 304

5 Komunikace 5681_18 ^_7dR

21 564831111 Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 100 mm m2 8 000 85 36 682 86 0 000

22 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 8 000 127 22 1 017 78 0 000

23 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro p ěší tl 60 mm
skupiny A pl do 300 m2 m2 8 000 214 96 1 719 67 0,674

24 592453080 d/ažba 20 x 10 x 6 cm přírodnl m2 4,100 212,99 873,26 0,537

25 592452680 dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná m2 4,100 338,44 1 387,61 0,537

8 Trubní vedení 10 224,53 3,786

Kanalizační potrubí z Nrdého PVC-systém KG tuhost t řídy
26 871265211 SN4 DN100 m 12,000 162,00 1 944,00 0.015

Strana 1 z 2
zp.meino.,MMiwn uROS aws



ROZPOČET / CENOVÁ NABÍDKA

Zasakovací box z polypropylenu PP bez revize pro
27 895971111 vsakováni jedno řadová galerie objemu do 5 m3 soubor 1,000 8 280,53 8 280,53 3,771

9 Ostatní konstrukce a oráce-bourání 20 292_7d s_927

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s
28 916231213 boční opěrou do lože z betonu prostého m 16 000 227 43 3 638 87 2 072

Loie pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
29 916991121 kostek z betonu prostého m3 1 920 2 854 00 5 479 67 4 332

Geotextilie pro ochranu, separaCi a filtraci netkaná m ěrná
30 919726122 hmotnost do 300 g/m2 m2 139 750 42 50 5 939 38 0 066

Odvodnění plastovými žlaby pro zatížení B125 s roštem
31 935931213 m řížkovým vnitmí š x hl 100x151 mm m 3 000 1 610 00 4 830 00 0 457

32 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 16 000 25 30 404 82 0 000

997 Pi'esun sutě 3 855 .24 0.000

33 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiál ů do 1 km t 0 640 59 07 37 81 0 000

Př iplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých
34 997221559 materiálů t 8 960 4 20 37 62 0 000

997221561.
35 1 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 24 696 56 64 1 398 89 0 000

997221569. Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových
36 1 materiálů t 345 744 4 31 1 490 43 0 000

Nakládání suti na dopravní prost ředky pro vodorovnou
37 997221611 dopravu t 0 640 91,39 58 49 0 000

Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce
38 997221825 (skládkovné) t 0 640 1 300 00 832 00 0 000

998 Přesun hmot 6 010,32 0,000
39 i998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážd ěným t 47,751 125,87 6 010,32 0,000

M

21-M

Práce a dodávky M

Elektromontáže

10 163,40

3ds-5n

2,026

n nn2

Montáž měděných kabel ů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, ^
40 210810005 NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených voln ě m 15 000 10 50 157 50 0 OOOI

41 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x 1, 5 mm2 m 15, 000 12, 60 189, 00 0, 002

46-M Zemní oráce o ři extr.mont.oracich 9a^a9n 2ro^

42 460200133
Hloubení kabelových nezapažených ry"h ru čně š 35 cm, hl
50 cm, v homině tř 3 m 15 000 500 00 7 500 00 0 000

43 460421171
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel,
kryté plastovou deskou, š lože do 25 cm m 15 000 80 00 1 200 00 1 170

44 345751210 deska kabelovS krycl DEKAB 250/4 PE červen8 m 15, 000 39, 90 598, 50 0, 015

45 583312000 štěrkoplsek (Bratčice) netřlděný zásypový materi8l t 0, 840 260, 00 218, 40 0, 840

46 460560123
Zásyp ry'h ručně šířky 35 cm, hloubky 40 cm, z hominy třídy
3 m 15 000 20 00 300 00 0 000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 Zařízení staveniště

13 653 ,00 0,000

13 653 .00 0.000

47 032103000 Náklady na stavební buňky kpl 0 333 18 000 00 5 994 00 0 000

49 034203000 Oplocení staveniště kpl 0 333 5 000 00 1 665 00 0 000

50 034403000 Dopravní značení na staveništi kpl 0 333 18 000 00 5 994 00 0 000

Celkem

Zpracověno syatdmem KROS aus

115 339 ,43 47,751

Strana 2 z 2

- - - Stránka 1 z 2


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9

